別記様式第 1号(第 5条関係)

合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付申請書

  年  月  日

上富良野町長     様

    住所

申請者

    氏名

 上富良野町合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第 5 条の規定により、次のとおり

補助金の交付を申請します。

 なお、設置事業完了後において、私及び私の世帯員等の住所につき、上富良野町長が事務

担当課に報告を求めることに同意します。

記

1 設置場所

2 浄化槽の名称等 名称

人槽区分        人槽

3 交付申請額            円

4 住宅の所有者  (1) 本人

(2) 共有

(3) その他

5 建物の種類  (1) 専用住宅

(2) 店舗兼併用住宅

(3) 共同住宅

6 建物の規模  対象建物の延べ床面積   ㎡

（住宅部床面積   ㎡、店舗等床面積   ㎡）

7 工   期      年  月  日 着工予定

  年  月  日 完成予定

（備考）上記４及び５は、該当事項を○で囲むこと。

別記様式第 1号(第 5条関係)その 2

住宅部分の浄化槽人員算定資料

浄 化 槽

設 置 場 所
浄化槽設置届出書に記載のとおり

浄 化 槽

設置建築物

工事種別 1新築  2 増築  3 既存住宅

用途 1専用住宅  2 店舗兼併用住宅  3 共同住宅

住宅の規模
住宅部分         ㎡

他の用途の部分      ㎡

実 人 員 の

算 定 用 件

JIS 式

住宅部分のみ
①

人員算定
〈実人員〉     〈将来居住予定人員〉

       ＋               ②

□ ①＞②のため②を算定人員とする。

□ ①＜②であるが②を算定人員とする。

□ ①及び②のいずれも 5人未満のため 5人とする。

以上のことから、住宅部分の算定人員は 人とする。

別紙様式第２号（第５条関係）

浄化槽工事費内訳書（見積・実績）

 住所

工事業者 会社名

電話

設置場所 上富良野町

  工種 形状寸法 単位 単価（円）
工事費

備考
数量 金額（円）

浄
化
槽
設
置
費
（補
助
対
象
）

浄化槽本体 人槽

本体据え付け費

掘削工

基礎工           配筋工含む

据え付け

水張り・埋戻し

残土処理

機械運搬費

ブロアー据付           台製作取付含む

空気配管工

電気配線工

試運転調整費

その他（      ）

その他（      ）

小  計

単
独
撤
去

（補
助
対
象
）

汚泥引抜・清掃費

浄化槽撤去費

埋戻し

その他（      ）

小  計

補
助
対
象
外

小  計

諸経費   式   1

消費税

合 計

申請者確認     備考

住所

氏名

  注）上記の工事費には排水設備に係る費用は含まれないこと。

別記様式第 5号（第 8条関係）

変 更 承 認 申 請 書

  年  月  日

上富良野町長     様

住所

申請者
氏名

     年  月  日付けで交付決定を受けた合併処理浄化槽設置整備事業補助金につ

いて、申請の内容を次のとおり変更したいので、上富良野町合併処理浄化槽設置整備事業補

助金交付要綱第 8条第 1項の規定に基づき申請します。

記

1 補助金交付申請の内容の変更

変 更 前

変 更 後

変 更 の 理 由

2 設置工事の中止又は設置工事の廃止

理 由

（1工事の中止  2 工事の廃止）

別記様式第 7号(第 9条関係)

工  事  完  了  届

  年  月  日

上富良野町長     様

    住所

申請者

  氏名

次のとおり完成したので届け出します。

記

1 事業名        合併処理浄化槽設置整備事業

2 工事完成年月日             年  月  日

〈添付書類〉

別記様式第 10号（第 5条関係）

納税状況確認同意書

 私は、合併処理浄化槽設置整備事業の申請に当たり、上富良野町町税等の滞納者に対する

行政サービスの制限措置等に関する条例第７条第１項及び第２項の規定に基づき、私及び世

帯全員の町税等（町税、国民健康保険税）の納税状況について確認することに同意いたしま

す。

 また、本事業が完了する時点においても、町税等の納税状況について確認することに同意

いたします。

  年  月  日

 上富良野町長 様

申請者  住 所

                        氏 名

委   任   状

 私は、私の町税等の納税状況及び納税に関する一切の権限を申請者である

              に委任いたします。

世帯員  氏 名

世帯員  氏 名

世帯員  氏 名

世帯員  氏 名

世帯員  氏 名

 徴税吏員確認月日及び担当者氏名
滞納の

有無

納税誓約書

提出の有無

納税誓約書

の承認状況

事業申請時 確  認  日      年  月  日

確認者職氏名

有

無

有

無

承認する

承認しない

事業完了時 確認日         年  月  日

確認者職氏名

有

無

納税誓約書の履行状況

完納・履行中・不履行